5F

1’ Stockholms
stad

Sammanstallning éver markanvisningar ar 2021

Totalt har 10 414 bostader anvisats under perioden.

Datum Byggaktor Projktnam n Stadsdel Antallgh Typ Markpris* Tavling**

20 210 221 Hum legarden FastigheterAB Vasta Hagastaden, kv.38N Hagastaden 40 BR 29000 J

20210 221 Senbrgarden Vasta Hagastaden, kv.38S Hagastaden 80 BR 29000 J

20210221 Vectura FastigheterAB Vastra Hagastaden, kv.39 Hagastaden 80 BR 29000 J

20210 3-11 W astbygg Pro pktutveckling AB Am bandsvagen Soberga 30 AG 2250000

20210 3-11 AIM Sm aa Bagersta Byvag Enskedefd Itet 200 HR

20210 3-11 Storstaden Stockholm Bostad AB  Skargardsskogen Skarmpnack 50 BR 8000 J

20 210 3-11 Fortis FastigheterAB Skdrgardsskogen Skarpnéck 50 BR 8000 J

20 210 429 Semeke Sverige AB Kolkafn Hprthagen 145 BR 32500 A

20210 527 W ilhem Stockholm AB Paradsangen 1 Hé&sseby strand ©5 HR

20210 527 Cem entfom en Hoding AB Iommen 9 A spudden 8 BR 20 750

20 210 527 Riksbyggen Blom m ensbergsvagen A spudden 16 BR 23500

20 210 527 Botrygg Bygg AB Vasalbppsvagen Véastertorp 75 HR

20210 527 StockhoIn shem Eksidtravdgen Satma 95 HR

20 210 527 Byggvesta AB Varergsvagen Varerg 60 HR

20210 527 GreenDoorFastigheterAB Satra centrum Satma 90 HR

20210527 SKB Tisaren Arsta 50 HR

20 210 527 kano Bostad AB Kobotmen Hagsédtma 0o HR

20210 527 FackverketAB SPHsavagen Hogdaln 30 HR

20210 527 SveafastigheterBostad AB Sockenplan Enskede Gard 31 HR

20 210 527 SveafastigheterBostad AB Sockenplan Enskede Gard 31 BR 22200

20 210 527 SSSB Klokryparen Hamm arbyhéjen 50 HR

20 210 527 Bergsundet Entr® Bagam ossen Bagam ossen 45 HR

20 210 617 SiegelRiddersvik AB Riddersvik Hasseby Villastad 50 BR 1050 000

20 210 6-17 SiegelRiddersvik AB Riddersvik Héasseby Villastad 60 BR 5900
Thnovation Properties och

20 210 6-17 Vastkuststugan AB Riddersvik Héasseby Villastad 30 BR 1050 000
Thnovation Properties och

20 210 6-17 Vastkuststugan AB Riddersvik Hasseby Villastad 17 BR 5900

20 210 6-17 Bonava Kvambacken 0 stberga 70 BR 515 A

20 210 6-17 W astbygg Progktutveckling AB Vantrsvagen Hemdngen 00 HR

20210 6-17 NorfeldtDevelopm entAB VantWrsvdgen Hermdngen 0o HR

20 210 9-30 Fam ilpbostidder Frudngsgarden Frudngen 95 HR

20 210 9-30 Peab Bostad AB Varergsvagen Varerg 160 BR

20210 930 Kbvem AB Skkthusom rAdet, etapp 3 Johanneshov 25 BR

20 210 9-30 Besgab Valastrdket Arsta 0o BR 20 500

20 210 9-30 Genova Drevem Skondal 50 BR nooo

20 21-0 9-30 Gokuret7 AB Gokuret 0 ovslund 5 BR 26000

*Pris anges i kr per kvm ljus BTA eller kr per tomt vid &ganderatt

**A star for tavling via anbud pa pris, T for tavling pa andra kriterier och J star for markanvisning efter jamforelseforfarande
prissatts senare

*hk
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20 21-2-16
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Byggaktor

Jamtorget

Atrum Ljingberg AB

Sam hallsbyggnadsbolaget
Svenska BostaderAB
Byggvesta AB

RW Bostad AB

Byggvesta AB

M axera Bostad AB
FastighetsparmeriBromm a AB
FastighetsparmeriBromm a AB
SveafastigheterBostad AB
StockhoIn shem

Ake sundvallProektAB
Skanska

Sam hallsbyggnadsbolaget
Svenska BostaderAB

Stena FastigheterAB

Am asten FastighetsAB

AB hdustricentran Tekfonplan
Prin ula ByggnadsAB
FastpartmerAB

M droc

Fam ilgbostdder

kano Bostad AB

kano Bostad AB

kano Bostad AB

NRE Sweden AB

NREPAB

M AB

M AB

SKB

OBOSNya Hem AB

HSB

TB-gruppen

Ake SundvallProektAB
Storstaden Stockholn Bostad AB
SKB

SKB

Gin le Bostad AB

Ake SundvallProektAB

W astbygg Pro pktutveckling AB
SveafastigheterBostad AB
M AB

M AB

Fam ilgbostdder
Aprlstaden FastigheterAB
Erik W allin

Erk W allin

kano Bostad AB

M AB

K2A

Svenska Hem iBromm a AB
Jamtorget
SveafastigheterBostad AB
Senbrgadrden

AB BorEtt

OOFGmup AB

Ake SundvallProektAB

M AB

M AB

Tris Forva lning AB

W allenstam

W allenstam

Jamtorget

Erik W allin

Brabo Stockholm AB

W allenstam

Proktnam n

EkhoIm svagen
Slakthusom rAdet
Gorwah

Entré Bagam ossen
Teodo liten

Holn 6gaddsvagen
Akka

Riksby,etapp 1
Riksby,etapp 1
Riksby,etapp 1
Riksby,etapp 1
Riksby,etapp 1
Riksby,etapp 1
Riksby,etapp 1
Kvamlckan

M ebnparken
Centrala Tekfonplan
Centrala Tekfonplan
Centrala Tekfonplan
Centrala Breddang
Centrala Breddang
Parkstrd ket
Kistvégen
Nalstastd ket
Nalstastd ket
Nalstastd ket
Nalstastd ket
Nalstastd ket
Nalstastd ket
N&lstastd ket
Grondalsvagen
Konduktdren

M alarng

M alarng

M alarng
Jambarrwagen
Sigbardiordem
Farholn en
Fredagsvagen
Varbergsviagen
Varbergsvdgen
Varbergsvdagen
Hem skogsvagen
Hem skogsvagen

O oyleden

O oyleden

O oylkeden

0 bykden

0 bykden

0 oylkden

0 oykden

0 oylkden

0 bykden
Arstafiltet, etapp 6
Arstafiltet, etapp 6
Arstafiltet,etapp 6
Arstafiltet, etapp 6
Arstafiltet, etapp 6
0 stra SEnten

0 stra SEnten
Enskede fretagspark
Hagsdtravagen
Hagsdtravagen
Skampndcks sportfalt
Farstarondellen
Farstarondellen
Farstarondellen

Stadsdel
Skarholm en

Johanneshov
Arsta
Bagam ossen
Fagersp
Kamormp
Avik
Riksby
Riksby
Riksby
Riksby
Riksby
Riksby
Riksby
Rinkeby
Hasseby Gard
Telefonplan
Telefonplan
Telefonplan
Bredang
Bredang

0 stberga
Gubbangen
Nalsta
Nalsta
Nalsta
Nalsta
Nalsta
Nalsta
Nalsta
Grondal
Breddng
Breddng
Breddng
Breddng
Bredang
Bredang
Varberg
Hokardngen
Varberg
Varberg
Varberg
Stureby
Stureby
Stureby
Stureby
Stureby
Stureby
Stureby
Stureby
Stureby
Stureby
Stureby

0 stberga

0 stberga

0 stberga

0 stberga

0 stberga

0 stberga

0 stberga
Gam la Enskede
Hagsidtma
Hagsidtma
Skamnick
Farsta
Farsta
Farsta

Antallgh Typ Markprs* Tavling**

50
150
30
25
80
70
©o
33
40
65
45
b
20
38
60
55
250
350
20
0o
200
0o
75
65
65
b
150
0o
20
30
50
160
42
43
80
60
75
80
50
80
70
55
25
5
150
150
150
0o
0o
170
0o
160
70
05
50
70
50
o
90
60
330
70
70
0o
85
85
10

HR
BR
HR
HR
HR
HR
HR
BR
HR
BR
HR
HR
BR
BR
HR
HR
BR
BR
HR
BR
HR
BR
HR
HR
BR
AG
BR
HR
BR
AG
HR
BR
BR
BR
BR
HR
HR
HR
HR
BR
BR
BR
HR
BR
HR
BR
BR
HR
HR
BR
HR
BR
BR
BR
BR
BR
BR
BR
BR
HR
HR
HR
BR
HR
BR
BR
HR

30000

000

24500
24500

2100

7850

8700
8700
1900 000
8700
8700
8700
1900 000

2500
2300
2400
2500

8500
8500
8500

29200

B 050
B 050

18050

18050
8050
2131

20 800
20 800
20 800
20 800
17500

8500

8500

B500
B500
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Datum
20 21-2-16

20 2216

20 2216
20 2¥R2-16
20 2¥R2-16
20 2¥R-16
20 2FR-16
20 2¥R-16

20 2¥R-16

20 2¥R-16
20 2¥R2-16
20 2FKR2-16
20 2FR-16
20 2¥R-16
20 2¥R-16
20 2216
20 2+-R2-16

*Pris anges i kr per kvm ljus BTA eller kr per tomt vid &ganderatt

ByggaktOr
StockhoIm shem

Svenska BostaderAB
Fastighetsaktiebolaget Strandarten
22

Svenska BostaderAB
ByggVesta AB

ByggVesta AB

Besgab

Svenska Hem iBromm a AB

AB Boratt

Senbrgadrden

Tiania AB

Sveaviken Bostad AB
M agnolia Bostad AB

M agnolia Bostad AB
Nyfosa

Am asten FastighetsAB
Fam ilebostdder

Progktnam n

Hagsdtravagen
Vaxthusvdgen

Strandarten 22
Fomkullen
Fomkullen
Fomkullen

Snom akarvagen
Ogat

M asugnen

M asugnen
Husby

Husby

Kista Ang
Kista Ang
Knarmamés

O rian
Krdllingegrnd

Stadsdel

Hagsata

Hasseby Villastad

Hasseby Villastad
Vallingby
Vallingby
Vallingby
Akeshov
Eneby

U vsunda
ndustrom rAde
U vsunda
ndustrom rAde
Husby

Husby

Kista

Kista

Kista

Solhem

Tensta

Antallgh
20

1550

80
200
00
60
85
00

75

75
200
140
250
0o
200
20
B0

Typ Markpris®t Tavling**

HR

HR

HR
HR
BR
HR
HR
HR

BR

BR
BR
BR
HR
BR
HR
HR
HR

4000

26 050

26 050
7500
7500
4014
4014

**A star for tavling via anbud pa pris, T for tavling pa andra kriterier och J star for markanvisning efter jamférelsefoérfarande

*hk

prissatts senare
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